ANEXO I - Características técnicas obrigatórias dos softwares; 
ANEXO II - Modelo - proposta de preços; 

ANEXO III - Dos valores orçados ao objeto do edital; 
ANEXO IV - Minuta contrato; 

– DOORÇAMENTO: 

- A realização do objeto desta licitação foi orçada em R$ 67.955,00 (sessenta e sete mil, 
novecentos e cinquenta e cinco reais), considerando-se o detalhamento apresentado no 
Anexo III - Dos valores orçados ao objeto doedital; 
– AsdespesasdecorrentesdaexecuçãodoobjetodesteEditalcorrerãoporcontadasseguintes 
Dotações Orçamentárias: 3.390.39.00.0001001(OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROSPJ)